Российская Федерация

                Самарская область

        АДМИНИСТРАЦИЯ

    городского округа  Кинель

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2013г. № 2470

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель № 3393

от 31.10.2012 г. « Об утверждении городской целевой программы «Развитие  культуры городского округа Кинель Самарской области»     на 2013-17 годы  (с изменениями

 от  05.08.2013 г.  № 2293)

В целях создания комплекса условий для формирования культурного пространства  территории городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель

№ 3393 от 31.10.2012г. « Об утверждении городской целевой программы «Развитие  культуры городского округа Кинель Самарской области»     на 2013-17 годы (с изменениями  от  05.08.2013 г.  № 2293)  изменения, изложив  п.4.2 «Обеспечение  необходимого  для  качественного  представления  услуг  уровня  технического  состояния  зданий  муниципальных  учреждений  культуры (капитальный  ремонт)»   в  новой  редакции  согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                             А.А.Прокудин
Ускова 21370
Москаленко  21698
Приложение №1

                                                                                                                                                  к   Постановлению администрации

                                                                                                                                                  городского округа Кинель

 от 20.08.2013г. № 2470

                                                                                                                                                                                                                                                                                      «Приложения №1

                                                                                                                                                  к   Постановлению администрации

                                                                                                                                                  городского округа Кинель

 от  05.08.2013 г.  № 2293»
                                                                                                  «Приложения  №1

                                                                                                                                                   к   Постановлению администрации

                                                                                                                                                   городского округа Кинель

от  31.10.2012 г. № 3393»
	4.2 Обеспечение необходимого для качественного предоставления услуг уровня технического состояния зданий муниципальных учреждений культуры (капитальный ремонт)

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Городской Дом культуры» (проектные работы, капитальный ремонт)
	2000,0
	42,0
	41,5
	5000,0
	5000,0
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	100,0

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Городской Дом культуры»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Дом культуры «Дружба»
	-
	498,8
	-
	1500,0
	1500,0
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 1» (капитальный ремонт ,подготовка и проверка сметной документации, экспертиза)
	689,0
	290,0
	200,0
	-
	-
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3» (капитальный ремонт туалетных комнат, хореографического класса)
	461,46
	1500,0
	606,0
	1000,0
	-
	Местный  бюджет
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3»

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств «Камертон»
	      -
	936,0
	750,0
	850,0
	850,0
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа  № 2» (капитальный ремонт туалетных комнат)
	411,0
	1008,0
	1009,0
	-
	-
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кинельская городская централизованная библиотечная система»
	-
	-
	-
	500,0
	500,0
	Местный  бюджет
	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	ИТОГО по п. 4.2
	3661,46
	4274,8
	2606,5
	8850,0
	7850,0